Заявление

«____» ____________ 20  г.
	Главе Октябрьского района

С.В. Заплатину

От ___________________________

_____________________________
Ф.И.О. (полностью) кандидата___

_____________________________,

 адрес проживания_____________

_____________________________,

 контактная информация (телефон
_____________________________,

адрес электронной почты_______)

Заявление
о включении в состав общественного совета Октябрьского района
Прошу рассмотреть кандидатуру в члены Общественного совета Октябрьского района
С условиями отбора ознакомлен (ознакомлена) и согласен (согласна).

К заявлению прилагаю:

- согласие на обработку персональных данных;

-копию паспорта, правоустанавливающие документы;

- копию трудовой книжки или иных документов, подтверждающих трудовую (служебную деятельность);

- копию документов об образовании;

- иные документы (материалы), подтверждающие активную общественную деятельность.
___________________                  ___________________                     ___________________
               (дата)                                              (подпись)                                            (Ф.И.О.)
Главе Октябрьского района

С.В. Заплатину
От ___________________________

_____________________________
Ф.И.О. (полностью) кандидата___

_____________________________,

 адрес проживания_____________

_____________________________,

 контактная информация (телефон
_____________________________,

адрес электронной почты_______)

СОГЛАСИЕ

на обработку, получение и передачу

персональных данных

Настоящим выражаю свое согласие на обработку, получение, проверку и размещение на веб-сайте Октябрьского района сведений обо мне в документальной и (или) электронной форме, содержащих мои персональные данные (отметить):


фамилия, имя, отчество;


число, месяц, год рождения;


место рождения;


адрес;


адрес электронной почты;


контактный телефон;


образование;


профессия;


сведения о квалификации, ученой степени, званиях, наградах;


сведения об отсутствии в отношении меня обвинительного приговора, неснятой (непогашенной) судимости;


сведения об  отсутствии нахождения меня на учете у психиатра или нарколога;


паспортные данные (без права размещения в открытый доступ);


иные персональные данные,

предоставленные в ходе рассмотрения моей кандидатуры для вхождения в состав Общественного совета Октябрьского района, а также используемые в процессе моей работы (в случае утверждения) членом Общественного совета Октябрьского района и на весь период работы в данном статусе, совершении действий, предусмотренных Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», иных нормативных правовых актов.

__________________

________________

               (дата)

(подпись)